
Pořadatel : 

Hlavní rozhodčí : 

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C

1  Adamec Petr 1972 973 0224 98 98 98 98 98 97 587 31
2  Žilinský Filip 1990 33503 0224 98 93 97 98 98 98 582 23
3  Blanař Jiří 1962 4268 0328 94 94 97 93 92 96 566 19
4  Kapica Rudolf 1958 4261 0328 93 94 93 94 88 96 558 10
5  John Miloslav 1949 203 0885 93 93 90 92 96 90 554 15
6  Zetek Jakub 1987 32829 0374 91 92 95 90 92 92 552 9
7  Janeček Jiří 1959 1520 0182 90 86 89 91 91 90 537 9
8  Bednařík Pavel 1955 37725 0182 80 81 80 81 83 83 488 7
9  Stanovský Roman 1969 38356 0235 53 58 66 66 73 67 383

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C

1  Vavrošová Veronika 1990 35214 232 97 95 100 99 391 25
2  Gebauerová Renáta 1985 25576 0368 96 98 94 98 386 21
3  Entrichel Aleš 1995 37534 0004 94 93 93 93 373 7
4  Jančaříková Šárka 1995 37305 0374 90 94 90 97 371 10
5  Harazin Přemysl 1994 34430 0368 92 89 91 92 364 9
6  Patyk David 1995 37777 0004 84 87 91 83 345 3
7  Kelnar Václav 1997 37776 0004 87 83 85 84 339 6
8  Rádek Tomáš 1995 38161 0004 81 82 82 92 337 5
9  Kurowski Tomáš 1996 37704 0004 81 80 95 80 336 2
10  Španihel Radim 1996 36791 0235 80 72 80 74 306 1

Kategorie : VzPu 40 ženy, juniorky, dorostenky, dorostenci

Kopřivnická diabolka, VI. ročník
Termín konání: 31.10.2009

Kategorie : VzPu 60 muži, junioři

 SSK TATRA Kopřivnice C-0374

 p. Květoslav Tomeček, A-030  

Místo konání:  Kopřivnice



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C

1  Malůšek David 1989 31511 0462 98 98 96 98 94 99 583 24
2  Walica Jan 1943 33251 0158 94 95 92 97 92 86 556 11
3  Janča Oldřich 1987 32550 0885 93 92 95 90 90 92 552 3
4  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 88 93 93 94 92 90 550 13
5  Krbec Vít 1964 37669 0885 91 95 87 90 92 95 550 5
6  Tellinger Lumír 1956 11236 0132 91 92 92 88 93 93 549 9
7  Bartoš David 1970 37074 0235 97 87 93 86 92 92 547 6
8  Wiszczor Marek 1989 34541 0374 92 93 93 87 91 90 546 5
9  Hejna Radim 1970 37258 0224 89 89 92 93 91 91 545 7
10  Václavík Jaroslav 1953 3217 0177 92 88 88 90 93 94 545 6
11  Przyhoda Andrzej 1953 34370 0158 89 92 91 91 91 90 544 8
12  Kurečka Aleš 1960 36817 0823 89 90 87 94 89 91 540 7
13  John Miloslav 1949 203 0885 89 89 92 93 90 86 539 5
14  Kliment Radim 1965 17277 0017 91 87 89 92 90 88 537 7
15  Lacký Antonín 1959 25005 0132 92 90 90 87 91 87 537 6
16  Sabak Pavel 1942 148 0235 93 89 89 89 84 93 537 6
17  Gronský Roman 1950 19053 0885 93 90 90 86 86 90 535 7
18  Černý Petr 1963 37264 0398 86 86 87 92 90 91 532 6
19  Hostaša Miroslav 1940 3207 0177 89 89 88 85 87 84 522 9
20  Marčan Vladimír 1956 27625 885 85 93 86 88 87 78 517 3
21  Indyk Milan 1934 AVZO 88 77 78 85 86 82 496 3
22  Jankejech Jan 1936 2767 0398 82 83 77 80 78 76 476 1
23  Sznapka Jindřich 1957 N.Č. 0128 72 79 74 68 77 67 437 1
24  Glombek Josef 38235 0158 62 68 70 70 56 64 390
25  Bém Vladimír 1939 04699 0132 80 48 Nedokončil 128

1  Hejna David 1993 37040 0224 94 96 94 90 95 93 562 7
2  Ondruška Jan 1994 37775 0377 90 90 91 94 94 93 552 10
3  Polášek Petr 1992 36583 0377 90 96 95 94 89 87 551 9
4  Hrčíř Václav 1993 36553 0377 89 89 92 90 92 94 546 7
5  Maralík Karel 1994 36167 0377 89 87 86 89 83 90 524 1

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C

1  Polášek Petr 1992 36583 0377 90 96 95 94 375 9
2  Hejna David 1993 37040 0224 94 96 94 90 374 7
3  Ondruška Jan 1994 37775 0377 90 90 91 94 365 4
4  Hrčíř Václav 1993 36553 0377 89 89 92 90 360 4
5  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 87 90 86 93 356 5
6  Šemnický Radek 1993 36725 0328 85 88 88 90 351 4
7  Maralík Karel 1994 36167 0377 89 87 86 89 351 1
8  Fiala Martin 1992 35943 0126 86 84 90 90 350 2
9  Staško Petr 1993 34483 0126 91 85 85 88 349 4
10  Petřek Jakub 1994 37259 0328 84 93 85 86 348 3
11  Sznapka Zbyšek 1994 N.Č. 0158 85 84 84 92 345 4
12  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 82 81 87 93 343 2
13  Toman Daniel 1994 37759 0132 82 84 81 86 333 1
14  Polášek Jan 1993 AVZO 83 80 85 82 330
15  Kostelný Jan 1995 AVZO 84 81 83 77 325 1
16  Chovančik Martin 1994 37260 0328 84 80 71 82 317 4
17  Vrtek Kryštof 1997 36886 0885 71 75 70 80 296
18  Macej Stanislav 1993 37920 0224 59 71 79 76 285 4

Kategorie : VzPi 60 muži, junioři

Kategorie : VzPi 40 dorostenci

Kategorie : VzPi 60 dorost



Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Pol5 Pol6 Celkem C

1  Königová Marcela 1964 2770 0398 89 94 96 93 372 11
2  Janečková Jana 1965 35137 0182 85 89 94 94 362 5
3  Kadlčíková Hana 1992 36707 0224 86 93 90 92 361 6
4  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 90 83 89 82 344 6
5  Skladanová Pavla 1993 35994 0398 85 86 86 86 343 3
6  Ondrášinová Hanka 1964 N.Č. 0374 85 86 83 83 337 4
7  Ottová Veronika 1993 38134 0224 82 93 80 81 336 5
8  Krbcová Andrea 1996 37780 0885 85 88 81 82 336 2
9  Vepřeková Kristýna 1988 37133 0545 81 83 88 82 334 1
10  Šemnická Michalela 1991 36263 0328 85 83 86 79 333 2
11  Jurečková Eva 1994 37774 0377 83 84 80 83 330
12  Fialová Martina 1966 36695 0126 79 85 79 85 328 1
13  Žváčková Magdaléna 1994 37955 0328 81 83 85 78 327
14  Bůžková Jana 1997 37263 0398 83 81 77 80 321 4
15  Gajdůšková Nikola 1996 37956 0328 82 75 80 80 317
16  Ďásková Martina 1993 37262 0328 77 74 77 79 307 2

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub 8 sec. 6 sec. 4 sec. Celkem C

1  Lacký Antonín 1959 25005 0132 96 96 91 98 98 89 568
2  Fiala Martin 1992 35943 0126 95 92 91 97 92 98 565
3  Staško Petr 1993 34483 0126 98 96 90 97 94 78 553
4  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 94 95 89 94 87 91 550
5  Chovančík Martin 1994 37260 0328 98 97 81 96 92 75 539
6  Petřek Jakub 1994 37259 0328 94 96 73 93 88 94 538
7  Šemnická Michalela 1991 36263 0328 93 88 78 89 87 85 520
8  Málek Karel 1950 4257 0328 96 89 85 90 94 65 519
9  Šemnický Radek 1993 36725 0328 89 77 73 98 92 70 499
10  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 89 86 80 81 87 58 481
11  Polášek Jan 1993 AVZO 80 77 79 80 83 58 457

Poř. Příjmení a jméno Nar. Ev. č. Klub Pol1 Pol2 Pol3 Pol4 Celkem C

1  Slanina Vojtěch 1994 36380 0126 85 93 85 78 341 2
2  Lacký Antonín 1959 25005 0132 90 86 81 84 341
3  Janošťák Štefan 1961 4262 0328 85 87 83 84 339
4  Staško Petr 1993 34483 0126 82 82 82 85 331 1
5  Chovančík Martin 1994 37260 0328 82 80 85 84 331
6  Fiala Martin 1992 35943 0126 78 84 83 85 330 2
7  Petřek Jakub 1994 37259 0328 84 84 81 80 329 1
8  Ježková Jaroslava 1993 37261 0328 78 81 80 82 321
9  Gronský Roman 1950 19053 0885 80 78 65 83 306 2
10  Wiszczor Marek 1989 34541 0374 73 73 53 88 287
11  Ďásková Martina 1993 37262 0328 72 64 71 73 280 1
12  Vepřeková Kristýna 1988 37133 0545 60 68 72 79 279
13  Polášek Jan 1993 AVZO 57 60 72 65 254
14  Škarka Ondřej 1995 38006 0374 48 32 42 50 172

Kategorie : RVzPi 2x30

Kategorie : StVzPi 40

Kategorie : VzPi 40 ženy, juniorky, dorostenky


